
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУЗУНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

р.п.Сузун 

Новосибирская область 

 

От  22.05.2013                                                           № 122 

 

 

О внесении изменений в состав координационного  

совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства в Сузунском районе 

 

 

В целях повышения эффективности деятельности администрации 

Сузунского района по вопросам развития малого и среднего 

предпринимательства Сузунского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав координационного совета по 

развитию малого и среднего предпринимательства в Сузунском районе, 

утвержденного постановлением администрации Сузунского района  от 

15.08.2008 № 98 (с изм. от 04.07.2012 № 161) «О создании координационного 

совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Сузунском 

районе»:  

1.1. ввести в состав координационного совета Гостеева Евгения 

Степановича, начальник юридического отдела администрации Сузунского 

района;  

1.2. вывести из состава координационного совета Солдаткина 

Александра Сергеевича; 

1.3. заменить фамилию «Дубакина» на «Альхимова». 

2. Ответственность за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации Сузунского района 

Некрасову Л.В. 

 

 

Глава Сузунского района                                                           А.В.Дубовицкий 


